07.894.708/0001-82, para Locação de imóvel, que abrigara o departamento de 

almoxarifado e logística e o departamento de manutenções de próprios da secretaria 

municipal de educação, situado no Lote nº 04, Quadra 14 do Parque Estância Suíça, 

São Carlos – SP, no valor anual de R$ 384.000,00 (TREZENTOS E OITENTA E 

QUATRO MIL REAIS), com fundamento no artigo art. 74, inciso V, da Lei Federal 

nº. 14.133/21, conforme o que consta do processo administrativo supracitado.  

São Carlos, 03 de fevereiro de 2026. 

Lucas Ferreira Leão